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ATIVO
CIRCULANTE

Caiva e Equivalentes de Caixa

Contas a Receber

Estoques

Adiantamentos a Funcionarios e Terceiros
Impostos e ContribuicBes a Recuperar

Despesas do Exercicio Seguinte e Qutros Créditos

NAQ CIRCULANTE

Realizvel a Longo Prazo
Contas a Receher
Riscos no Receb. De Créditos

Deposito Judicial e Outros Créditos

Investimento
Imobilizado
Intangvel

TOTAL DO ATIVO

CET - BALANCO PATRIMONIAL

EM 31 DE MAIO DE 2019
(Em R$ Mil)
PASSIVO
CIRCULANTE
10815 Fomecedores
13941 Provisdo Férias e Encargos
6.389 Encargos Sociais & FGTS a Recalner
6.255 Impostos e ContribuicBes a Recolher - Tributérias
30.834 Adiantamento de Clientes
1683 Processos Julgados
120917 Receitas Antecipadas-CEF
Outras Contas a Pagar
NAO CIRCULANTE
Obrigaces Previdenciérias - Parcelamento
121882 Proviséo para Contingéncias
(123.171) Receitas Antecipadas-CEF
7017
5728
PATRIMONIO LIQUIDO

18 Capital Social
20434 Reserva de Capital
168 Prejuizos Acumulados
26.348 Resultados Mensais Acumulados

156.265 TOTAL DO PASSIVO

CNPJ 47.902.648/0001-17

2481
10832
16438
1285
11,708
949
2148
6.154
153571

202
104882
4833

117371

105715
1272
(246.716)
30,686

109.043)

156.265
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CNPJ 47.902.648/0001-17

CET - DEMONSTRACAO DO RESULTADO
PARA O PERIODO DE 01/05/2019 A 31/05/2019

RECEITA OPERACIONAL BRUTA
Servicos de Engenharia de Trafego
Exploracéo de Estacionamento Zona Azul
Eventos Diversos
Estacionamentos

IMPOSTOS E CONTRIBUICOES
RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA

CUSTOS DOS SERVICOS PRESTADOS
Pessoal e Encargos
Honoréarios da Administracéo
Servicos de Terceiros
- Sinalizagao Viaria
- Remocéo de Veiculos
Material de Sinalizagao Viaria
Outros Custos

LUCRO BRUTO

RECEITAS / (DESPESAS) OPERACIONAIS
Pessoal e Encargos
Honorarios da Administragao
Gerais e Administrativas
Despesas Financeiras
Receitas Financeiras
Outras Receitas Operacionais

LUCRO DO PERIODO

(Em R$ Mil)

Mai/2019

82.908
8.611
1.900

116

93.535

(9.201)

84.334

(45.864)
(48)

(8.105)
(2.762)

(448)
(6.801)

(64.028)

20.306

(9.168)
(94)
(3.261)
(176)
319
1.539

(10.841)

9.465

Acumulado

388.801
39.294
10.299

561

438.955

(43.179)

395.776

(227.510)
(275)

(30.482)
(13.927)

(886)
(31.483)

(304.563)

91.213

(46.002)
(454)
(18.473)
(332)
1.220
3.514

(60.527)

30.686
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